PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Ampoule éco fluocompacte SYLVANIA Lynx D G24d-3 26W 830 code 0025911
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : LYNXD26W830
Culot : G24d-3
Alimentation : Secteur Français
Fonctionnement sur variateur : non
Couleur : 830
Durée de vie moyenne : 12000 h
Luminosité : 1800 lm
Teinte : 3000
Courant : 0.325 A
Ampoule éco fluocompacte SYLVANIA Lynx D G24d-3 26W 830 code 0025911
Longueur 165mm
Produit de marque Sylvania
Remplace :
OSRAM DULUX D 26W/830
PHILIPS PL-C 26W/830/2P
SYLVANIA LYNX D CF-D 26W/830
EIKO-LTD QTD26W830
GE BIAX D F26 DBX/830...
Comment être certain de choisir la bonne ampoule?
Un grand nombre de lampes de la gamme SYLVANIA LYNX D se ressemble et pourtant sont différentes, voici les points
à vérifier pour être certain de son achat :
Le culot G24d3:
La Sylvania Lynx D est munies de 2 broches sur de dessous de la lampe ( une broche de chaque coté du plot central en
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710plastique )
La puissance : 26W
Les Lynx D de Sylvania sont sont disponibles en 4 puissances : 10W 13W 18W et 26W. L&#39;alimentation est
séparée, donc il faut absolument remplacer une Lynx D 26W par une autre 26W, un détrompeur sur le culot empêche la
permutation.
De plus selon la puissance, la taille de la lampe est différente.
La teinte : 830
Ce chiffre indique la couleur de la lumière : une teinte en 830 correspond à 3000K soit un blanc chaud parfois appelé
solaire. Cette teinte légèrement jaune convient aux commerces et bureaux pour restituer une ambiance chaleureuse.
Dans la gamme des Sylvania Lynx D 26W on trouve 4 teintes du plus chaud au pus froid :
-Lynx D 26W 827 blanc chaud type incandescent (légèrement jaune)
-Lynx D 26W 830 blanc Chaud type halogène (un peut moins jaune)
-Lynx D 26W 840 Blanc neutre
-Lynx D 26W 865 Blanc lumière du jour (très froid presque bleuté)
Il est possible de remplacer une teinte par une autre sans problème.
Toutes ces caractéristiques ne sont pas propre aux Sylvania Lynx D, on retrouve les mêmes propriétés dans les autres
marques citées plus haut telles que OSRAM DULUX D 26W/830, PHILIPS PL-C 26W/830/2P, SYLVANIA LYNX D
CF-D, 26W/830, EIKO-LTD QTD26W830, GE BIAX D F26 DBX/830.
Pour toute question technique notre service client est à votre disposition par mail ou téléphone
Packaging :
Dimensions produit : 170mm X Ø 34mm Poids : 66g EAN : 5410288259116
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES